中共中山大学物理与天文学院总支部委员会

关于拟接收洪文生等为中共预备党员的公示
经党支部培养考察，洪文生等3名同志已具备中共预备党员条件，拟于近期发展。按发展党员工作要求，现予以公示，公示期7天。如有异议，请于公示期内实名与学院学生第二党支部联系。

公示时间：2018年12月3日至2018年12月9日。

联系人：刘老师
联系电话：0756-3668982
电子邮箱：liuydy3@mail.sysu.edu.cn

附件：拟接收为中共预备党员同学的基本情况

                          中共中山大学
物理与天文学院总支部委员会

                        2018年12月3日

附件：拟接收为中共预备党员同学的基本情况

	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	申请入党时间
	确定为入党积极分子时间
	确定为党员发展对象时间
	主要现实表现

	洪文生
	男
	1998年8月
	汉
	广东陆丰
	2017年4月15日
	2017年7月5日
	2018年10月11日
	现为物理与天文学院2016级物理学1班本科生，任班级团支部书记。

	王帅
	男
	1996年10月
	汉
	吉林辽源
	2017年9月1日
	2017年9月29日
	2018年10月11日
	现为物理与天文学院2016级物理学2班本科生，2017-2018学年间任学院团委副书记，现任班级班长。

	郑史泓
	男
	1997年3月
	汉
	广东汕头
	2017年9月6日
	2017年9月29日
	2018年10月11日
	现为物理与天文学院2016级物理学3班本科生，2017-2018学年间任学院学生会宣传部部长。